



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 15 września 2006 r.

Druk nr 239A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA I PRAWORZĄDNOŚCI**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 8 września 2006 r.

**ustawie o zmianie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym
oraz niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 13 września 2006 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 15 września 2006 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Praw Człowieka i Praworządności
(-) Zbigniew Romaszewski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym
oraz niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 września 2006 r. ustawy o zmianie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1:
 - a) w zdaniu wstępnym skreśla się wyrazy "ust. 2-4a otrzymują brzmienie",
 - b) zmianę brzmienia ust. 2 i 3 umieszcza się w lit. a ze zdaniem wstępnym w brzmieniu:
"ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:",
 - c) dodanie ust. 3a umieszcza się w lit. b ze zdaniem wstępnym w brzmieniu:
"dodaje się ust. 3a w brzmieniu:",
 - d) zmianę brzmienia ust. 4 i 4a umieszcza się w lit. c ze zdaniem wstępnym w brzmieniu:
"ust. 4 i 4a otrzymują brzmienie:";
- 2) w art. 1 w pkt 2, w art. 6 w pkt 1 wyrazy "szczegółowe zasady" zastępuje się wyrazem "sposób";
- 3) w art. 1:
 - a) w pkt 4, w art. 8a w ust. 1 w pkt 5,
 - b) w pkt 12 w lit. a, w pkt 2– użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy "skonsolidowane roczne sprawozdanie" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami "roczne

skonsolidowane sprawozdanie finansowe";

- 4) w art. 1 w pkt 4, w art. 8a w ust. 1 w pkt 5 wyrazy "rocznych sprawozdań finansowych" zastępuje się wyrazami "tych sprawozdań finansowych";
- 5) w art. 1 w pkt 4, w art. 8a w ust. 3 wyrazy "Udostępnienie w sposób określony w ust. 2 dokumentów złożonych do akt rejestrowych przed dniem 1 stycznia 2007 r. nie jest możliwe" zastępuje się wyrazami "Dokumenty złożone do akt rejestrowych przed dniem 1 stycznia 2007 r. nie podlegają udostępnieniu w sposób określony w ust. 2";
- 6) w art. 1 w pkt 5 w lit. b, w ust. 4 skreśla się wyrazy "wniosku o wpis podmiotu do Rejestru,";
- 7) w art. 1 w pkt 12 w lit. b, w pkt 4 wyrazy "sprawozdania finansowego i skonsolidowanego sprawozdania grupy kapitałowej" zastępuje się wyrazami "rocznego sprawozdania finansowego i rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej";
- 8) w art. 5 w pkt 3:
 - a) lit. b otrzymuje brzmienie:

"b) uchyla się § 2 i 3,"
 - b) skreśla się lit. c.

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
